


Edição 3.600 | Ano 6
30 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: B88VPPMA-L64QQV9O-A6GPMRNG-JVZ8SOPO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

GABINETE DO PREFEITO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista 
dos autos do Processo Administrativo nº 130/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS 
COM LOCAÇÃO, MÃO DE OBRA, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE COARACI-BA. 
 

CONSIDERANDO, a legalidade dos atos praticados referentes ao processo administrativo em 

comento; 

CONSIDERANDO, que o Processo Licitatório do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 

desenvolveu-se em obediência às disposições da Lei Federal 10.520/02 e 

subsidiariamente a lei 8.666/93 e Leis Complementares 123/2006, 147/2014 e 

155/2016; Decreto Nº 7178 de 27 de fevereiro de 2019 e Decreto Federal 10.024/19, 

que regulam a matéria. 

CONSIDERANDO, que não houve recurso administrativo e o processo pôde seguir o seu 

curso normal; 

 

RESOLVE:  

HOMOLOGAR, como de fato se homologa, o resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 011/2023 - SRP, seu objeto a empresa vencedora, J R DIAS 
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/MF Nº 28.496.988/0001-40, vencedora do LOTE com 

valor total de R$ 389.000,00 (Trezentos e oitenta e nove mil reais).  

Encaminhem-se os autos do processo para providências cabíveis com formalização do 

instrumento contratual. 

Publique-se. 

 

Coaraci - BA, 29 de maio de 2023. 

 

 
Jadson Albano Galvão 

Prefeito Municipal 

Edição 3.600 | Ano 6
30 de maio de 2023

Página 3

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 011/2023 – SISTEMADE REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: B88VPPMA-L64QQV9O-A6GPMRNG-JVZ8SOPO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	HOMOLOGAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS


		2023-05-30T14:11:37-0300




